MUNICIPIO DE HATO COROZAL

NIT. 800012638-2

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD No. 0181

Dependencia Solicitante: SECRETARIA DE PLANEACION Y

POLITICA SECTORIAL

Fecha Certificado: 2020-08-13

Se expide el CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL con cargo al presupuesto de Rentas y Gastos de
HATO COROZAL para la Vigencia Fiscal 2020 Asi:

Cadigo Y Nombre Presupuestal

CODIGO DE
RUBRO

RC

iMPUTACION
PRESUPUESTAL

RECURSO / CONVENIO

VALOR
DISPONIBLE

VALOR A
DISPONER

2323118

290

SUBSIDIOS ACUEDUCTO

SGP AGUA POTABLE Y
SANEAMIENTC BASICO - ONCE
DOCEAVAS VIGENCIA ACTUAL MAS
ULTIMA DOCEAVA VIGENCIA
ANTERICR

$0,00

$42.208.355,84

2323124

290

SUBSIDIOS
ALCANTARILLADO

SGP AGUA POTABLE ¥
SANEAMIENTO BASICO - ONCE
DOCEAVAS VIGENCIA ACTUAL MAS
ULTIMA DOCEAVA VIGENCIA
ANTERIOR

$0.00

$24.691.488,66

2323132

290

SUBSIDIOS ASEC

SGP AGUA POTABLE Y
SANEAMIENTO BASICO - ONCE
DOCEAVAS VIGENCIA ACTUAL MAS
ULTIMA DOCEAVA VIGENCIA
ANTERIOR

$0.,00

$61.486.552,92

VALOR TOTAL

$128.386.397,4
2

Objeto: PAGO DE LOS SUBSIDIOS POR CONCEPTO DE LOS SERVICIOS PUBLICOS ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO Y
ASEQO DE LOS ESTRATOS 1, 2 Y 3, VIGENCIA 2020

PARMENIO GOMEZ GOMEZ
TECNICO OPERATIVO
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