

**MUNICIPIO DE HATO COROZAL**

NIT. 800012638-2

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD No. 0181**Dependencia Solicitante:** SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y
POLÍTICA SECTORIAL**Fecha Certificado:** 2020-08-13

Se expide el CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL con cargo al presupuesto de Rentas y Gastos de HATO COROZAL para la Vigencia Fiscal 2020 Así:

Código Y Nombre Presupuestal

CODIGO DE RUBRO	RC	IMPUTACION PRESUPUESTAL	RECURSO / CONVENIO	VALOR DISPONIBLE	VALOR A DISPONER
2323118	290	SUBSIDIOS ACUEDUCTO	SGP AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO - ONCE DOCEAVAS VIGENCIA ACTUAL MAS ULTIMA DOCEAVA VIGENCIA ANTERIOR	\$0,00	\$42.208.355,84
2323124	290	SUBSIDIOS ALCANTARILLADO	SGP AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO - ONCE DOCEAVAS VIGENCIA ACTUAL MAS ULTIMA DOCEAVA VIGENCIA ANTERIOR	\$0,00	\$24.691.488,66
2323132	290	SUBSIDIOS ASEO	SGP AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO - ONCE DOCEAVAS VIGENCIA ACTUAL MAS ULTIMA DOCEAVA VIGENCIA ANTERIOR	\$0,00	\$61.486.552,92
				VALOR TOTAL	\$128.386.397,42

Objeto: PAGO DE LOS SUBSIDIOS POR CONCEPTO DE LOS SERVICIOS PÚBLICOS ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO Y ASEO DE LOS ESTRATOS 1, 2 Y 3, VIGENCIA 2020

PARMENIO GOMEZ GOMEZ
TÉCNICO OPERATIVO